
 

 

 

Kujdes : projekti po ndryshon ! 
Jeni të interesuar të kultivoni perimet e juaja duke perdorur gjuhën franceze  

dhe duke zbuluar jetën e lagjës ? Ejani të ndani një kopësht të vogël me një banorë 

ose me një familje të komunës, në Lausanne (Montelly dhe Praz-Séchaud), Bex, 

Yverdon, Genève (Saconnex, Franchises dhe Meyrin) ose Neuchâtel. 

 

Ne organizojmë çdo muaj një takim (kafe-kopështari) gjatë së cilës ne do të mundemi 

të diskutojmë mbi të përditëshmet dhe mbi kopështarin. 

 
Ateliet mbahen një herë në muaj, në fund të pasditës, prej muajit prill deri në muajin 
tetor, duke përfshirë edhe muajin tetor. 
 

Për më shumë informata kontaktoni në : 021 613 40 70, info@eper.ch 

 

 Attention : le projet change ! 

Les Nouveaux Jardins 2018 Bulletin d’inscription 

Duhet dërguar deri më 30 janar 2018 
Adresse : Les Nouveaux Jardins, EPER, Case postale 536, 1001 Lausanne 
 
Madame O Monsieur O 

Nom(s)  ______________________________________________  

Prénom(s)  ______________________________________________  

Adresse  ______________________________________________  

Date de naissance   ______________________________________________  

Téléphone(s)  fixe ___________________ natel  ______________________  

Conjoint-e O oui  O  non 

Enfants O oui  O  non        

Si oui, nombre et âge(s) Nombre_______   Age(s) ________________________  

Occupation actuelle (par exemple emploi, cours de français) 

 ________________________________________________________________________  

Pays d’origine      _______________ Langue maternelle  _____________________  

Niveau de français         peu de connaissances        -       moyen      -       bien 

Autres langues parlées  ____________________________________________________  

Permis de séjour         N     -     F     -      B     -      C     -    autre      (entourer) 

 
Bashkangjitne një kopie të premisë për çdo personë të regjistruar. 

Kopshtet e reja 
Ejani të kultivoni me një banorë të komunës 

 


